
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 3 / 2025 - CBIOTEC - DBCM (18.63)

Nº do Protocolo: 23074.011686/2025-74
João Pessoa-PB, 11 de Fevereiro de 2025

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA CELULAR E MOLECULAR DO CENTRO DE BIOTECNOLOGIA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições estatutárias e legais resolve:

Designar, para compor a comissão de consulta para escolha do cargo de Chefe e Vice-Chefe do Departamento de Biologia
Celular e Molecular, os seguintes integrantes: Prof. Ian Porto Gurgel do Amaral (Titular - Presidente), o Prof. Luciano
Coutinho Silva (Suplente), a servidora técnica administrativa Lorena Alonso dos Santos (Titular), o servidor técnico
administrativo Wellington de Lima Navarro (Suplente), o discente João Victor Xavier Rodrigues (Titular) e a discente
Sâmela Kézia Tito Monteiro (Suplente).

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 11/02/2025 08:57 )
KRISTERSON REINALDO DE LUNA FREIRE

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1961965

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 3, ano: 2025, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 11/02/2025 e o código de verificação:

0522e7b217

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

